. ,
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N" 801, DE 25 DE MAIO DE 2021.

ALTERA PORTARIÂ N' 43312021

PARA SUBSTITTIIR O MEMBRO
REPRESENTANITE DA SMED NO

CENTRO DE OPERAÇOES DE

EMERGÊ,NCIA MUNICIPAL - COE.

O PR§,FEITO MUI\{ICIPAL DE JAGUARÁO, no u§o de suas atribúções que

the confere a Lei Orgânica do Mtrnicípio,

CONSIDERANDO o memorando n" 26012021 enviado pelo Gabinete do Sr.

Prefeito Municipal;

CONSIDERAI\IDO que a Portaria 433 de 16 de março de 2021nomeia novos

membros do COE - Centro de Emergência Municipal, dentre outros assuntos;

RESOLYE:

Aú. 10. Alterar a Portaria no 433 de 2021 para substituir a representante da

Secretaria Municipal de Educação e Desporto Sra. Cricia Rogéria Souza Martins pelo Sr. Rafael

Schneid dos Santos no Centro de Operações de Emergência Municipal (COE).

Art.2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação'

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e cinco (25) dias do mês de maio do

ano de dois mil e vinte e urn (2021).

Registre-se e publique-se

Marcel Telis